来る平成 22年 11月 20 日(土)の午後 5 時か

ら中津川市の株式会社サラダコスモ本社会議

室にて第 10 期の定時株主総会を開催します

のでご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。なお、準備の都合上、同封の返信ハガ

キにて出欠のご返事をお知らせいただきます

ようお願い申し上げます。

記

日時  平成 22 年 11 月 20 日(土)

午後 3 時開会

(受付午後 2 時 30 分から)

会場  株式会社 サラダコスモ 会議室

中津川市千旦林 1-15

     中央道中津川ＩＣ横です。

 電話 0573-66-5111

会議の目的事項

 報告事項

  第 10 期(平成 21 年 10 月 1 日から

平成 22 年 9 月 30 日まで)の

     営業概況報告、貸借対照表、損益

計算書報告の件

決議事項

 第 1 号議案 第 10 期決算(案)承認の件

    貸借対照表、損益計算書、ならび

に利益・損失処理案承認の件

第２号議案

その他

お願い

ご都合等により、ご欠席されます場合は別紙

返信ハガキの委任状にご記入の上、ご返送く

ださいますようお願いします。

備考

  株主総会の終了後に創立１０周年記念

式典と共に、ペルー産ピスコ（ぶどうの焼

酎）お披露目会を兼ねた懇親会を計画して

います。当日は在日ペルー大使館のご好意

によりペルーの郷土料理各種（セビッチェ

と呼ばれる魚介のマリネ、エンパナーダと

呼ばれる大きな餃子のような馬鈴薯や牛

肉、玉ねぎ炒めの入ったパン等々）をペル

ー大使館の専属シェフに腕をふるって作

っていただける運びです。もちろん主役は

お披露目のピスコです。ペルーへ移住した

沖縄県出身のグスクマさんはペルー唯一

の日本人醸造家です。ぶどうを蒸留して作

ったアルコール度の高いピスコに卵白と

レモン果汁を混ぜて軽い感じに仕上げた

カクテルであるピスコサワーをお試しい

ただけるように準備をしています。

  今 回の記念式典には駐日ペルー大使、

駐ペルー日本大使、駐日パラグアイ大使、

アルゼンチンやペルーの岐阜県人会長、パ

ラグアイの大豆生産者等々多くの方々に

もご出席いただく予定です。

  記念式典およびピスコお披露目会は恐

縮ですが、お一人様５,０００円（お土産

付き）の参加費をお願いいたします。

 ギアリンクス便り 第 19 号 2010 年 10 月発行
 〒505-0051  岐阜県美濃加茂市加茂野町鷹之巣 343  ホームページ www.gialinks.jp

代表取締役 中田智洋 ㈱サラダコスモ 取締役 大西 隆  ㈲セントラルローズ

取締役  桜井芳明 桜井食品㈱  取締役  渡辺好弘 チュウノー食品㈱

取締役  加藤孝義  ㈱岐孝園  監査役 渡辺基成 渡辺会計事務所

第 10 回定時株主総会の

招 集 ご 通 知

↓

ピ
ス
コ
サ
ワ
ー
で
す

 ↑ インカの失われた都マチュピチュ遺跡は

   標高 2,400ｍに作られた空中都市です

 皆さんはインカ帝国と聞くと何を想像さ

れるのでしょうか？ 現在のペルー、ボリビ

ア、エクアドルを中心に、今から約 1 万年前

からスペインに滅ぼされる 1533 年まで続い

た南米のインカ帝国は、メキシコ・グアテマ

ラのアステカ文明やマヤ文明と対比する南

米の原アメリカの文明として、インカ文明と

呼ばれることもあります。巨大な石の建築と

精密な石の加工などの技術、土器や織物など

の遺物、生業、インカ道を含めたすぐれた統

治システムなどの面を評価してのことです。

 今回、在日ペルー大使館のご好意により見

どころいっぱいのペルーの観光地等をご紹

介いただくつどいを株主総会の当日、午後１

時から開催する運びとなりました。つどいで

は豊富な写真による歴史遺産等の説明とと

もに観光地の紹介をいただく運びとなって

いますので多数の皆様のご来場をお待ち申

しあげます。（入場は無料です）同会場では

「インカへの道」写真展を開催していますか

ら終日写真はご覧いただけます。

   ↓標高 3,800ｍのチチカカ湖には草等で

作られた浮島で生活している人もいます

  ↓ チチカカ湖に浮かぶ浮島です

 同封別紙にもありますが、国連で貿易開発

会議（UNCTAD）の経済専門職員（投資傾

向問題部部長代理）をされています藤田正孝

氏の講演会を開催いたします。（別紙をご参

照ください）

㈱ギアリンクスの活動は各方面から注目

をいただいています。今年は東京とジュネー

ブで共に国連主催の食糧問題についての会

議に中田社長がパネラーとして要請され現

在の取り組みと活動を発表した次第です。こ

のご縁により藤田氏の講演会が実現した次

第です。お申し込みはＦＡＸにて。

ペルーの観光地写真展「イン

カへの道」とペルー観光地の

紹介のつどいがあります

国連職員 藤田正孝氏

講演会のご案内

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%A1%E3%82%AD%E3%82%B7%E3%82%B3
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%B0%E3%82%A2%E3%83%86%E3%83%9E%E3%83%A9
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%B0%E3%82%A2%E3%83%86%E3%83%9E%E3%83%A9
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%A2%E3%82%B9%E3%83%86%E3%82%AB%E6%96%87%E6%98%8E
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%9E%E3%83%A4%E6%96%87%E6%98%8E
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%9C%9F%E5%99%A8
http://ja.wikipedia.org/w/index.php?title=%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%AB%E9%81%93&action=edit&redlink=1